
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 14:00

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:28 58 % 26 ºC

Fim: 15:13 61 % 26 ºC

Salto Triplo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1430 1 Milena Fernandes Barbosa Lopes IEMA 12.62 56347 29/04/98 13 PB(+2.0)SP

 1429 2 (est) Maria Vitoria Quirino de Queiroz ASPMP 12.28 58582 08/02/00 8 PB(+2.4)SP

 1401
(est) Erica Cristina do Nascimento Ribeiro Instituto Ideal Brasil NM 21590 20/03/86 (0)RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1430  56347 x 12.62 12.46 11.49 1 Milena 

+2.4 +2.0 +1.4 +1.1

 1429  58582 x 12.28 x x 2 (est) 

+1.4 +2.4 +1.2 +1.6

 1401  21590 x x x x(est) 

+1.3 +2.3 +0.5 +1.4

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova 47 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 14:20

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros com barreiras - Feminino - Final por Te

1ª Série
Início: 

14:27 61 % 26 ºC +1.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1409 1 Ursula Ranilly Fernandes da Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 15.6 31915 22/04/92 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 36 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:40

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:38 63 % 26 ºC

Fim: 16:05 63 % 26 ºC

Salto Triplo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1396 1 (est) João Pedro Silva de Azevedo Instituto Ideal Brasil 15.98 65386 02/11/02 13 PB(+1.7)

 1413
(est) Luis Fhellipe Goncalves da Silva Centro Integrado de Performanc DNS 85578 20/02/04 (0)RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1396  65386 15.45 15.98 15.60 15.92 1 (est) 

+1.1 +1.7 +1.6 +2.3

 1413  85578 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova 47 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 14:21

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

14:27 61 % 26 ºC +1.7 m/s

100 metros com barreiras - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1409 1 Ursula Ranilly Fernandes da Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 15.6 31915 22/04/92 13RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 36 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:40

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
400 metros - Feminino - Final por Tempo

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1409 1 Ursula Ranilly Fernandes da Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 01.01.71 31915 22/04/92 RJ

 1441 2 Karine Pereira Brito da Silva Instituto Ideal Brasil 01.03.53 89578 15/12/08 RJ

 1403 3 (est) Karen Gabriela C. B. Santiago Instituto Ideal Brasil 01.08.28 69181 06/03/02

 1402 4 Raquel Martins Azevedo Instituto Ideal Brasil 01.03.53 90199 12/07/05 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 5 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:41

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:40 64 % 25 ºC

400 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1409 1 Ursula Ranilly Fernandes da Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 01.01.71 31915 22/04/92 13RJ

 1441 2 Karine Pereira Brito da Silva Instituto Ideal Brasil 01.03.53 89578 15/12/08 8RJ

 1403 3 (est) Karen Gabriela C. B. Santiago Instituto Ideal Brasil 01.08.28 69181 06/03/02 6

 1402 4 Raquel Martins Azevedo Instituto Ideal Brasil 01.11.54 90199 12/07/05 5RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 5 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 16:00

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
400 metros - Masculino - Final por Tempo

Início: 
17:00 64 % 26 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1397 2 (est) Matheus Baur Camillo de Alme Instituto Ideal Brasil 53.70 135957 26/10/01

 1439 2 Thiago Tyson de Oliveira Santos Praia Clube - Exercito - Futel 52.56 87499 10/08/00 MG

 1440 3 (est) Gabriel Alves dos Santos IABC 48.65 73089 05/03/03 SC

 1407 4 (est) Pedro Fernandes de Freitas Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 55.46 137537 18/09/01

 1442 5 (est) Pablo Gabriel da Silva Mangueira do Futuro 55.86 88763 14/08/05 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 5 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 16:01

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

70: 64 % 25 ºC

400 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1440 1 (est) Gabriel Alves dos Santos IABC 48.65 73089 05/03/03 13SC

 1439 2 Thiago Tyson de Oliveira Santos Praia Clube - Exercito - Futel 52.56 87499 10/08/00 8MG

 1397 3 (est) Matheus Baur Camillo de Almeid Instituto Ideal Brasil 53.70 135957 26/10/01 6

 1407 4 (est) Pedro Fernandes de Freitas Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 55.46 137537 18/09/01 5

 1442 5 (est) Pablo Gabriel da Silva Mangueira do Futuro 55.86 88763 14/08/05 4RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 5 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 14:00

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Sub-20

Recorde Nome Clube Local Data
110 metros com barreiras - Sub-20 - Masculino - Fi

1ª Série
Início: 

14:00 61 ºC +2.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1382 1 Natan Lopes Oliveira EN 19.90 93034 13/01/04 RJ

 1431 (est) Nicolas Augusto Freitas Sampai São Gonçalo E.C DNS 95281 17/07/06 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 133 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 14:00

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Sub-20

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:28 58 % 26 ºC

Fim: 15:13 61 % 26 ºC

Salto Triplo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1399 1 Maria Clara Vieira de Oliveira Instituto Ideal Brasil 11.49 89570 26/11/07 13 PB(+1.8)RJ

 1400 2 (est) Livia Fernanda Ribeiro Xavier Instituto Ideal Brasil 9.92 84952 08/08/08 8 PB(+2.2)

 1435 3 (est) Ana Carolina Silva de Lima São Gonçalo E.C 9.77 95282 25/02/08 6 PB(+2.2)RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1399  89570 x x 11.44 11.49 1 Maria 

+1.0 +1.7 ++2.1 +1.8

 1400  84952 9.92 9.62 9.52 9.50 2 (est) 

+2.2 +2.1 +2.3 +1.4

 1435  95282 9.77 9.63 9.27 9.44 3 (est) 

+2.2 +2.4 +1.4 +2.8

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova 47 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 14:01

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

14:00 61 % 61 ºC +2.3 m/s

110 metros com barreiras - Sub-20 - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1382 1 Natan Lopes Oliveira EN 19.90 93034 13/01/04 13RJ

 1431 (est) Nicolas Augusto Freitas Sampai São Gonçalo E.C DNS 95281 17/07/06 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 133 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:40

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Sub-20

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:38 63 % 26 ºC

Fim: 16:05 63 % 26 ºC

Salto Triplo - Masculino - Final - Grupo A
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 1394 1 Alexander Cordeiro Santa Cruz Instituto Ideal Brasil 14.16 89638 18/01/08 13 PB(+1.2)RJ

 1416 2 Cauan Nascimento da Silva AECD - MACAÉ 11.98 90448 02/07/09 8 PB(+1.8)RJ

 1406
(est) Kaique Marinho Dantas Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 93073 28/08/05 (0)RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 1394  89638 x 14.16 x 14.16 1 Alexander 

+1.3 +1.5 +1.1 +1.2

 1416  90448 x x x 11.98 2 Cauan 

+3.1 +2.3 +1.7 +1.8

 1406  93073 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova 47 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:40

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Sub-20

Recorde Nome Clube Local Data
400 metros - Feminino - Final por Tempo

Início: 
16:45 64 % 25 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1428 1 Hakelly de Souza Maximiano da S AECD - MACAÉ 1.00.25 90387 31/10/08 RJ

 1427 2 Nathalia Del Puppo de Sena AECD - MACAÉ 1.11.68 94742 09/10/07 RJ

 1423 Luiza Teixeira Araujo AECD - MACAÉ DNS 90393 07/07/09 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 5 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:41

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:45 64 % 25 ºC

400 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1428 1 Hakelly de Souza Maximiano da Si AECD - MACAÉ 1.00.25 90387 31/10/08 13RJ

 1427 2 Nathalia Del Puppo de Sena AECD - MACAÉ 1.11.68 94742 09/10/07 8RJ

 1423 Luiza Teixeira Araujo AECD - MACAÉ DNS 90393 07/07/09 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 5 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 16:00

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Sub-20

Recorde Nome Clube Local Data
400 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 

17:05 64 % 25 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1380 1 Kaua Rosario de Andrade FECAM/ASSERCAM 00.51.30 88385 01/03/07 PR

 1419 2 Matheus Gomes de Souza Tavares AECD - MACAÉ 00.53.43 88495 06/06/08 RJ

 1381 3 Joao Henrique Almeida da Hora EN 00.57.74 93995 09/12/05 RJ

 1420 4 Thallyson Levi Pereira Morais AECD - MACAÉ 00.56.81 88459 02/09/08 RJ

 1431 5 (est) Nicolas Augusto Freitas Sampai São Gonçalo E.C 00.57.31 95281 17/07/06 RJ

 1444 6 (est) Lucas Moreira Xavier Mangueira do Futuro 00.57.78 88757 09/09/08 RJ

 1395 7 Joao Vitor Ignacio Cavalcanti da Si Instituto Ideal Brasil 01.01.17 96486 02/02/09 RJ

2ª Série
Início: 

17:08 64 % 25 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1404 1 (est) Luan Gabriel de Castro Benedic Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 00.49.64 88904 11/12/07 RJ

 1418 2 Joao Pedro Silva Contadini AECD - MACAÉ 00.51.92 90407 04/03/08 RJ

 1443 3 (est) Luis Felipe Moureira Moura Mangueira do Futuro 00.52.40 88762 04/12/07 RJ

 1445 4 (est) Henrique de Moraes n. Aguiar Mangueira do Futuro 00.52.99 137163 05/09/09

 1422 5 Joao Ferreira Nazareth AECD - MACAÉ 00.56.77 97606 05/08/09 RJ

 1433 6 (est) Hugo Cruz Figueiredo Luz São Gonçalo E.C 00.57.81 138428 03/07/08

 1393 (est) Abraão Santos da Cruz Instituto Ideal Brasil DNS 134153 28/04/09

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 5 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 16:01

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:06 64 % 25 ºC

400 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1404 1 (est) Luan Gabriel de Castro Benedic Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 00.49.64 88904 11/12/07 13RJ

 1380 2 Kaua Rosario de Andrade FECAM/ASSERCAM 00.51.30 88385 01/03/07 8PR

 1418 3 Joao Pedro Silva Contadini AECD - MACAÉ 00.51.92 90407 04/03/08 6RJ

 1443 4 (est) Luis Felipe Moureira Moura Mangueira do Futuro 00.52.40 88762 04/12/07 5RJ

 1445 5 (est) Henrique de Moraes n. Aguiar Mangueira do Futuro 00.52.99 137163 05/09/09 4

 1419 6 Matheus Gomes de Souza Tavares AECD - MACAÉ 00.53.43 88495 06/06/08 3RJ

 1422 7 Joao Ferreira Nazareth AECD - MACAÉ 00.56.77 97606 05/08/09 2RJ

 1420 8 Thallyson Levi Pereira Morais AECD - MACAÉ 00.56.81 88459 02/09/08 1RJ

 1431 9 (est) Nicolas Augusto Freitas Sampai São Gonçalo E.C 00.57.31 95281 17/07/06 RJ

 1381 10 Joao Henrique Almeida da Hora EN 00.57.74 93995 09/12/05 RJ

 1444 11 (est) Lucas Moreira Xavier Mangueira do Futuro 00.57.78 88757 09/09/08 RJ

 1433 12 (est) Hugo Cruz Figueiredo Luz São Gonçalo E.C 00.57.81 138428 03/07/08

 1395 13 Joao Vitor Ignacio Cavalcanti da Si Instituto Ideal Brasil 01.01.17 96486 02/02/09 RJ

 1393 14 (est) Abraão Santos da Cruz Instituto Ideal Brasil DNS 134153 28/04/09

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 5 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:30

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data
400 metros com barreiras - Feminino - Final por Te

Início: 
15:50 65 % 26 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1398 1 Larissa Clinario Borges de Oliveira Instituto Ideal Brasil 1.11.56 96288 19/11/09 RJ

 1438 2 (est) Rafaelle Weitzel Deodato São Gonçalo E.C 1.14.68 90528 23/06/08 RJ

 1437 3 (est) Paola dos Santo Souza São Gonçalo E.C 1.22.20 95280 29/09/10 RJ

 1412 4 (est) Maria de Fatima Santos de Ol Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 1.27.91 90485 21/03/10 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 40 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:31

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:50 65 % 26 ºC

400 metros com barreiras - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1398 1 Larissa Clinario Borges de Oliveira Instituto Ideal Brasil 1.11.56 96288 19/11/09 13RJ

 1438 2 (est) Rafaelle Weitzel Deodato São Gonçalo E.C 1.14.68 90528 23/06/08 8RJ

 1437 3 (est) Paola dos Santo Souza São Gonçalo E.C 1.22.20 95280 29/09/10 6RJ

 1412 4 (est) Maria de Fatima Santos de Oli Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 1.27.91 90485 21/03/10 5RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 40 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:35

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:00 64 % 25 ºC

400 metros com barreiras (0,838m) - Masc - 

Sub-18 - Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1392 1 Matheus Souza de Araujo Instituto Ideal Brasil 1.03.1 90493 20/08/08 13RJ

 1417 2 Deivid da Silva Oliveira Moraes AECD - MACAÉ 1.06.7 90487 03/03/09 8RJ

 1418 Joao Pedro Silva Contadini AECD - MACAÉ DNS 90407 04/03/08 RJ

 1419 Matheus Gomes de Souza Tavares AECD - MACAÉ DNS 88495 06/06/08 RJ

 1420 Thallyson Levi Pereira Morais AECD - MACAÉ DNS 88459 02/09/08 RJ

 1422 Joao Ferreira Nazareth AECD - MACAÉ DNS 97606 05/08/09 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 42 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:35

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data
400 metros com barreiras (0,838m) - Masc - Sub-18 -

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1392 1 Matheus Souza de Araujo Instituto Ideal Brasil 1.03.1 90493 20/08/08 RJ

 1417 2 Deivid da Silva Oliveira Moraes AECD - MACAÉ 1.06.7 90487 03/03/09 RJ

 1418 Joao Pedro Silva Contadini AECD - MACAÉ DNS 90407 04/03/08 RJ

 1419 Matheus Gomes de Souza Tavares AECD - MACAÉ DNS 88495 06/06/08 RJ

 1420 Thallyson Levi Pereira Morais AECD - MACAÉ DNS 88459 02/09/08 RJ

 1422 Joao Ferreira Nazareth AECD - MACAÉ DNS 97606 05/08/09 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 42 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:00

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros com barreiras Masc - Sub-16 - Masculin

Início: 
14:58 67 % 26 ºC +2.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1415 1 (est) Arthur Nascimento dos Santo AECD - MACAÉ 15.93 135844 15/06/11

 1434 2 (est) Kawa Henryque Santana Ferre São Gonçalo E.C 16.24 95285 21/01/10 RJ

 1414 3 Davi Manoel Batista Mata AECD - MACAÉ 16.63 90859 03/03/11 RJ

 1432 4 (est) Samuel Godêncio Machado São Gonçalo E.C 17.25 135015 05/01/11

 1421 (est) Davi Azeredo Barreto AECD - MACAÉ DNS 136481 20/10/11

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 161 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:01

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

14:58 67 % 26 ºC +2.2 m/s

100 metros com barreiras Masc - Sub-16 - 

Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1415 1 (est) Arthur Nascimento dos Santos AECD - MACAÉ 15.93 135844 15/06/11 13

 1434 2 (est) Kawa Henryque Santana Ferrei São Gonçalo E.C 16.24 95285 21/01/10 8RJ

 1414 3 Davi Manoel Batista Mata AECD - MACAÉ 16.63 90859 03/03/11 6RJ

 1432 4 (est) Samuel Godêncio Machado São Gonçalo E.C 17.25 135015 05/01/11 5

 1421 (est) Davi Azeredo Barreto AECD - MACAÉ DNS 136481 20/10/11

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 161 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:20

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
80 Metros com Barreiras Fem - Sub-16 - Feminino - F

Início: 
15:24 71 % 26 ºC +2.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1424 1 Eliza Franca da Silva AECD - MACAÉ 12.69 95789 08/04/11 RJ

 1425 2 Eduarda Pereira Givisiez de Olive AECD - MACAÉ 14.49 95870 10/06/11 RJ

 1426 3 Marhyanna Franca Gabriel Firmo AECD - MACAÉ 14.56 95871 03/10/11 RJ

 1366 4 (est) Maria Fernanda dos Santos d Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 15.49 95779 15/03/11 RJ

 1436 5 (est) Julia Sabino da Silva São Gonçalo E.C 15.50 95286 22/12/11 RJ

 1410 6 (est) Kethelen Maria Aparecida Ferr Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 16.17 90462 31/01/10 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 156 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:21

I Torneio Rio Loterias  Caixas de Atletismo de Salto Triplo e Velocidade Jurema Henriq

Rio de Janeiro - RJ - UFF - Universidade Federal Fluminense - Campus Gragoatá - Niit

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

15:24 71 % 26 ºC +2.8 m/s

80 Metros com Barreiras Fem - Sub-16 - Feminino 

- Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 1424 1 Eliza Franca da Silva AECD - MACAÉ 12.69 95789 08/04/11 13RJ

 1425 2 Eduarda Pereira Givisiez de Oliveira AECD - MACAÉ 14.49 95870 10/06/11 8RJ

 1426 3 Marhyanna Franca Gabriel Firmo AECD - MACAÉ 14.56 95871 03/10/11 6RJ

 1366 4 (est) Maria Fernanda dos Santos da Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 15.49 95779 15/03/11 5RJ

 1436 5 (est) Julia Sabino da Silva São Gonçalo E.C 15.50 95286 22/12/11 4RJ

 1410 6 (est) Kethelen Maria Aparecida Ferre Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 16.17 90462 31/01/10 3RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 12:27 - Prova: 156 F 4


